
V Libereckém kraji po
povodni fungují
všechny autobusové a
vlakové spoje 

16. 09. 2024 13:42

Situace ve veřejné dopravě Libereckého kraje se po víkendových deštích
navrátila k běžnému provozu. Všechny vlakové i autobusové spoje plně
jezdí podle svých jízdních řádů.
 

Odchylné jsou pouze tyto jednotlivé případy:

Mníšek a Oldřichov v Hájích: náhradní autobusová doprava na Frýdlantsko je celé pondělí
z důvodu uzavřeného mostu v Mníšku vedena objížďkou po hlavní silnici I/13 přes
Albrechtice u Frýdlantu. Mníšek s Oldřichovem v H. je obsluhován krátkodobě upravenou
linkou 72. Od rána v úterý 17. 9. 2024 bude most v Mníšku průjezdný pouze pro autobusy,
doprava tak bude obnovena podle předpovodňových jízdních řádů. Současně Správa železnic
potvrdila termín ukončení výluky vlaků na Frýdlantsku ke dni 28. 9. 2024.
Na železnici může být prozatím snížená rychlost, vlaky mohou nabírat zpoždění (místy i
větší než 30 minut). Jedná se o dočasné preventivní bezpečností opatření z důvodu rizika
pádu podmáčených stromů.
K obnovení omezených turistických linek na Zlaté návrší, Smědavu a Ještědku dojde od
středy 18. 9. 2024.

Další informace o veřejné dopravě jsou na webu IDOL www.iidol.cz

Cestující nají také k dispozici centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000

http://www.iidol.cz

